
POSTANOWIENIE NR 15/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie Nr 5 w Brzostowej Górze w gminie Majdan Królewski

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 
postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Gminy Majdan Królewski 

zarządzonych na dzień 24 lutego 2019 r., powołuje się obwodową komisję wyborczą ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie Nr 5 w Brzostowej Górze, w skład której wchodzą 

osoby wymienione w załączniku do niniejszego postanowienia.

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Majdanie Królewskim.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik do postanowienia nr 15/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia 1 lutego 2019 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzostowej Górze, Brzostowa 

Góra 110, 36-110 Majdan Królewski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jolanta Anna Baran, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 
KRÓLEWSKI (uzupełnienie składu), zam. Brzostowa Góra

2. Roman Gurdak, zgłoszony przez KWW GMINA KOLBUSZOWA-NASZ 
DOM, zam. Majdan Królewski

3. Monika Kolb, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 
KRÓLEWSKI (uzupełnienie składu), zam. Huta Komorowska

4. Edyta Maria Niemczyk - Szczur, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
MAJDAN KRÓLEWSKI (uzupełnienie składu), zam. Brzostowa Góra

5. Łucja Płaza, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Wola Rusinowska

6. Paweł Puzio, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Brzostowa Góra

7. Bernarda Tęcza, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 
KRÓLEWSKI, zam. Rusinów

8. Wiesława Teresa Zięba, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 
KRÓLEWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rusinów

9. Edyta Alicja Żądło, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 
KRÓLEWSKI (uzupełnienie składu), zam. Huta Komorowska

Komisa 
w Ta;

Katarz

borczy 
rzegu

<ś - Dywan


